Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2004-8429-8

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
Seção Judiciária de Pernambuco

Diário Eletrônico Administrativo SJPE
Nº 185.0/2016 Recife - PE,    Disponibilização:  Quarta-feira, 5 Outubro 2016

Direção Geral do Fórum

Portaria

PORTARIA Nº 00083/2016

03/10/2016

Prorroga os trabalhos da Comissão Processante designada por meio da Portaria n.º 061/2016-DF, de 05/8/2016

            A DIRETORA DO FORO DA JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM PERNAMBUCO, no uso
das atribuições que lhe confere a Resolução n.º 079, de 19/11/2009, do Conselho da Justiça Federal,

            Considerando a solicitação do Presidente da Comissão Processante, por meio do Ofício n.º 08/2016-CP
332/2016, de 30/9/2016,

RESOLVE:

Art. 1.º Prorrogar por 60 (sessenta) dias, contados da publicação desta Portaria, o prazo para a conclusão dos trabalhos
da Comissão Processante, designada por meio da Portaria n.º 061/2016-DF, de 05/8/2016.

Art. 2.º Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação no Diário Oficial do Estado de Pernambuco.

JOANA CAROLINA LINS PEREIRA

JUIZ FEDERAL

1/3